

Curriculum vitae

Marjolein Meurs

Persoonlijk profiel

Marjolein is een ervaren en enthousiaste adviseur. Oplossings- en klantgericht zet zij zich in voor onze opdrachtgevers, waarbij haar focus altijd ligt op de eindgebruiker(s). Ze schakelt snel en weet ideeën goed onder woorden te brengen. Marjolein is ondernemend, houdt het eindresultaat scherp in de gaten en neemt belanghebbenden mee in het te doorlopen proces.

Marjolein werkte voordat zij bij Penta Rho aan de slag ging onder andere tien jaar als onderzoeksadviseur bij I&O Research; veelal voor opdrachtgevers in het publieke domein. Bij Mobycon ontwikkelde zij zich daarna verder als procesbegeleider in projecten met vele verschillende stakeholders. Ook hield zij zich bezig met inwonersparticipatie.

Referenties (niet limitatief)

- Mobycon: procesbegeleiding ten behoeve van mobiliteitsbeleid (visie, strategie en uitvoeringsprogramma's) in opdracht van diverse gemeentes, provincies en rijksoverheid
- Mobycon: advisering op het gebied van stakeholdermanagement, (burger)participatie en onderzoeksmethoden in opdracht van diverse gemeenten, provincies en rijksoverheid
- I&O Research: projectleiding kwantitatief en kwalitatief onderzoek in opdracht van diverse gemeenten, provincies en rijksoverheid: opstellen van vragenlijsten, coördinatie veldwerk, data-analyse, rapportage en presentatie

Werkervaring

Adviseur

Penta Rho | september 2023 - heden

Strategisch adviseur

Mobycon | oktober 2019 - mei 2023



Contactgegevens

- ✉ mmeurs@pentarho.nl
- ☎ 055 - 538 66 90
06 - 343 75 933
- 📍 Boogschutterstraat 52
7324 BA Apeldoorn

Eigenschappen

- Enthousiast
- Ondernemend
- Creatief
- Oplossingsgericht

Expertises

- Beheer en exploitatie
- Integrale en strategische huisvestingsplannen
- Programma van Eisen
- Proces- en projectmanagement

Hobby's

- Pilates
- Hardlopen

Nevenactiviteiten

- Eigenaar Studio Hazel
- Lid ouderraad bso Prokino

Account manager

I&O Research | april 2017 - september 2019

(Senior) onderzoeker

I&O Research | januari 2010 – april 2017

Opleidingen

- Master Consumer studies (Wageningen Universiteit)
- Bachelor Hospitality Management (University of Brighton)
- Bachelor Facility Management (Saxion Hogeschool Deventer)
- Havo (Maaswaal College Wijchen)

Cursussen/trainingen

- Training Adviesvaardigheden (Senaro)
- Training Verkoop- en accountmanagement (Krauthammer)